
ORIZZONTI

MENU
ROOM SERVICE



Room service

12:30 – 22:30

Insalata mista con verdure in carpione

Toast prosciutto e fontina

Bocconcini di bufala, pomodoro e basilico

Pizza margherita

Selezione di salumi e formaggi

Riso al salto allo zafferano (con ragù di manzo o di funghi)

Lasagna

Puntine di vitello con verdure di stagione

Orata alla piastra con verdure di stagione

Cioccolato e oro (aggiunta frutti di bosco €2)

Macedonia di frutta fresca

€15

€12

€22

€16

€25

€25

€25

€30

€30

€12

€12

ROOM SERVICE MENU



ORIZZONTI

MENU
ROOM SERVICE

ENGLISH VERSION



Room service

12:30 – 22:30

Mixed salad with soused vegetables

Toast prosciutto e fontina

Ham and fontina cheese toast

Margherita Pizza

Selection of cured meats and cheeses

Saffron sauteed rice (with beef or mushroom ragout)

Lasagna

Veal ribs with seasonal vegetables

Grilled sea bream with seasonal vegetables

Chocolate and gold (addition of fresh berries €2)

Fresh fruit salad

€15

€12

€22

€16

€25

€25

€25

€30

€30

€12

€12
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